
 

_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.    

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me 23/01/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: BOE: ALBGOLDING 2E, me nr Nipti M01903009N , me adrese   Tirane ,Rruga “Stavri 

Ceco”,Nr.14 , si dhe MCE , me nr Nipti L72203065K , me adrese   Tirane ,Rruga Kavajes ,Qendra 

“ Sun Tower ” ,Kati 8, Ap.30 . 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

ALBGOLDING 2E, me nr Nipti M01903009N ,  50 % me adrese  Tirane , Rruga “Stavri Ceco”,Nr.14 ,  

MCE , me nr Nipti L72203065K ,  50%  me adrese   Tirane ,Rruga Kavajes ,Qendra “ Sun Tower ” ,Kati 

8, Ap.30 . 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, sherbime 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-34917-12-30-2024 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sherbime projektimi per investimet qe do te realizohen nga Bashkia 

Bulqize per vitin 2025”  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.12.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Numri] 92  [Data] 

31.12.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ERALD-G  me nr Nipt  K36306784K me vlere te ofruar    3 415 000  (tre milion e katerqind  e 

pesembedhjete mije   ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

1. BOE: ALBGOLDING 2E, me nr Nipti M01903009N , me adrese   Tirane ,Rruga “Stavri 

Ceco”,Nr.14 , si dhe MCE , me nr Nipti L72203065K , me adrese   Tirane ,Rruga Kavajes , Qendra  

“Sun Tower” ,Kati 8, Ap.30  me vlere te ofruar   3 539 607,80  (tre milion e peseqind  e tridhjete e 

nente mije e gjashteqind e shtate pike tetedhjete   ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



2.HYDRO-ENG CONSULTING  me nr Nipt  M11417503F me vlere te ofruar    3 486 589, 41  (Tre 

milion e katerqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e tetedhjete e nente pike dyzete e nje) leke pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.NET-GROUP  me nr Nipt  L72023002P me vlere te ofruar    3 505 876,75  (tre milion e peseqind  e 

pese mije e teteqind e shtatedhjete e gjashte pike shtatedhjete e pese   ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.ERALD-G me nr Nipti K36306784K me vlere te ofruar  3 415 000 ( tre milion e katerqind e 

pesembedhjete mije ) leke Pa tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1-ERALD-G me nr Nipti K36306784K me vlere te ofruar  3 415 000 ( tre milion e katerqind e 

pesembedhjete mije ) leke Pa tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Referuar paragrafit te DST: “Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim”, te specifikuar ne kriteret 

e vecanta te kualifikimit te operatoreve ekonomike pjesemarres, ku thuhet qe: 

-Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me 

Nr. 5585 Prot., datë 25.07.2017, të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354 

datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 



projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

-Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7 

(pika 1) te VKM nr 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

-Si rrjedhoje, oferta juaj ekonomike rezulton nen vleren minimale bazuar ne perllogaritjen e bere 

nga njesia e prokurimit.  

 

2-.NET-GROUP  me nr Nipt  L72023002P me vlere te ofruar    3 505 876,75  (tre milion e peseqind  e 

pese mije e teteqind e shtatedhjete e gjashte pike shtatedhjete e pese   ) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Referuar paragrafit te DST: “Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim”, te specifikuar ne kriteret 

e vecanta te kualifikimit te operatoreve ekonomike pjesemarres, ku thuhet qe: 

-Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me 

Nr. 5585 Prot., datë 25.07.2017, të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354 

datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

-Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7 

(pika 1) te VKM nr 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

-Si rrjedhoje, oferta juaj ekonomike rezulton nen vleren minimale bazuar ne perllogaritjen e bere 

nga njesia e prokurimit. 

 

3.HYDRO-ENG CONSULTING  me nr Nipt  M11417503F me vlere te ofruar    3 486 589, 41  (Tre 

milion e katerqind e tetdhjete e gjashte mije e peseqind e tetedhjete e nente pike dyzete e nje) leke pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

Referuar paragrafit te DST: “Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim”, te specifikuar ne kriteret 

e vecanta te kualifikimit te operatoreve ekonomike pjesemarres, ku thuhet qe: 

-Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me 

Nr. 5585 Prot., datë 25.07.2017, të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354 

datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

-Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet te jete  brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7 

(pika 1) te VKM nr 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

-Si rrjedhoje, oferta juaj ekonomike rezulton nen vleren minimale bazuar ne perllogaritjen e bere 

nga njesia e prokurimit 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik BOE: 

ALBGOLDING 2E, me nr Nipti M01903009N , me adrese  Tirane ,Rruga “Stavri Ceco”, Nr.14 ,  

dhe operatorin MCE , me nr Nipti L72203065K , me adrese   Tirane ,Rruga Kavajes ,Qendra “ 

Sun Tower ” ,Kati 8, Ap.30  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   3 539 607,80  (tre milion e 

peseqind  e tridhjete e nente mije e gjashteqind e shtate pike tetedhjete   ) leke pa tvsh/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


